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Istungit juhatas volikogu esimees Kalle Vister, protokollis linnasekretär Signe Kiin. 

Võtsid osa volikogu liikmed: Marko Tamm, Vahur Saar, Kalle Vister, Ivar Hanvere, 

Marika Kütt, Ilmar Kõverik, Tiiu Vips, Ilona Leetma, Eero Viisu, Agu Kabrits, Thaisi 

Kalmus, Ahti Saar, Heino Soomlais, Jaanus Võrk. 

Puudusid:  Meelis Raidve. 

Istungist võtsid kutsututena osa: linnapea Maido Ruusmann, abilinnapea Tõnu 

Jaansalu, abilinnapea Piret Karu, pearaamatupidaja Maire Appo, linnasekretär Signe 

Kiin, keskkonnaosakonna juhataja Terje Tomson, Margo Metsoja. 

 

Enne päevakorrapunktide arutelu toimus Margo Metsoja dokumentaalfilmi “Kino 

kardinate vahel” tutvustus ja vaatamine. 

 

 

Päevakord: 
 

 

1. Linnavalitsuse informatsioon  

2. Tõrva linna Veski, Valga ja Kevade tänavate vahelise ala arhitektuurikonkursi 

korraldamine 

3. Tõrva linna arengukava I lugemine 

4. Tõrva linna 2014.aasta lisaeelarve vastuvõtmine 

5. Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded 

6. Maa munitsipaalomandisse taotlemine 

 

 

Volikogu esimees Kalle Vister avab volikogu istungi. Kohal 14 volikogu liiget. 

Kalle Vister teeb ettepaneku kinnitada päevakord 6-punktilisena. 

 

Otsustati: Kinnitada päevakord 6-punktilisena. 

                  Otsus võeti vastu avaliku hääletamise teel 14-poolthäälega. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 1 

 

Linnavalitsuse informatsioon 

Ettekandja: linnapea Maido Ruusmann 



Linnapea andis ülevaate linna rahvastiku olukorrast ja vahepealsetest linnas tehtud 

töödest. 

K.Vister: põhjavee erikasutusluba, kas see tuleb eraldi taotleda? 

T.Jaansalu: joogivee müügi erikasutusloa taotlus on eraldi, praegu on kehtiv luba olemas, 

kuid juba tegeletakse ka uue loa taotluse koostamisega. 

K.Vister: kas renoveeritud tänavatele tuleb ka killustik peale, et vältida libedust. 

T.Jaansalu: pindamist sel aastal ilmselt enam ei tule, tõenäoliselt järgmisel aastal. 

M.Ruusmann: pindamist tehakse selleks, et tee oleks kulumiskindlam, mitte libeduse 

pärast. 

M.Kütt: Männiku tänaval on kerkinud üles tee peal kõrgem koht, see on juba ohtlik 

liiklemisel. 

T.Jaansalu: see on võimalik ära parandada, tuleb töösse võtta. 

 

Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 2 

Tõrva linna Veski, Valga ja Kevade tänavate vahelise ala arhitektuurikonkursi 

korraldamine 
Ettekandja: linnapea Maido Ruusmann 

Arhitektide Liidu juhtidega on teemat arutatud ja kohapeal ala üle vaadatud. On jõutud 

järeldusele, et konkurss peaks hõlmama lisaks keskväljakule veel kontaktalasid 

(purskkaevu plats, praegune turu ala, Nooruse park ja Veski puhkeala) et saada 

terviklahendus. Nende alade lisandumine ei tõsta konkursi maksumust.  

Alustada saame oktoobri lõpus protsessiga. Arhitektide Liidu arhitektid panevad kokku 

konkursi tingimused. Volikogu planeeringu-linnavara komisjon annab minimaalse 

sisendi tingimuste kokku kirjutamiseks.  

Konkursi rahastamine: EAL ja Riigikantselei sõlmisid lepingu, kus riigikantselei katab 

„EV 100“ programmi raames AL poolt osutatavate teenuste kulud ära, meil 7970 eurot. 

Tõrva linna osa on preemiafondid: I koht 6000 eurot, II koht 4500 eurot, III koht 3000 

eurot, kas ergutuspreemiat a’ 1500 eurot, kokku 16 500 eurot. 

Tulevikus võimalik EAS-lt taotleda toetust ka nende summade katteks. 

Arhitektuurikonkursi käigus valmib visuaalne mahuline ideelahendus, eraldi on vaja 

hiljem detailne tööprojekt koostada.  

Meil on vaja seista selle eest, et Tõrva linna keskväljak oleks maakonna 

arengudokumentides meie piirkonna prioriteet, olen läbi rääkinud naaberomavalitsuse 

juhtidega, nemad seda toetavad.  

M.Metsoja: kas ka linnainimestel on konkursi käigus võimalik sõna sekka öelda, mis 

võiks olemas olla? 

M.Ruusmann: kindlasti on võimalik. Samas arhitektide tegevusse kunstilises osas ei   

                       tahaks väga sekkuda. Otseselt rahvakoosolekut ei ole planeeritud sel  

                       teemal, kuid ettepanekud on ikka oodatud.  

K.Vister: on oluline, et rõhutame, et keskväljak on meie prioriteet number üks. 

 

Otsustati ühehäälselt:  

2.1. Korraldada Tõrva linna Veski, Valga ja Kevade tänavate vahelise ala 

arhitektuurikonkurss. 

2.2. Linnavalitsusel sõlmida koostööleping Eesti Arhitektide Liiduga saavutamaks Tõrva 

linna vajadustele ja ootustele vastav lahendus. 



2.3. Teha kõik endast olenev, et Tõrva keskväljaku rekonstrueerimine saaks Valga 

maakonna investeeringudokumentides kajastatud võimalikult prioriteetsena. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 3 

Tõrva linna arengukava I lugemine 

Ettekandja: abilinnapea Piret Karu 

 

Otsustati ühehäälselt:  

3.1. Suunata arengukava aruteluks volikogu komisjonidesse ning avalikustada 

arengukava eelnõu Tõrva linna koduleheküljel ettepanekute tegemiseks kuni 01.oktoober 

2014. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 4 

Tõrva linna 2014.aasta lisaeelarve vastuvõtmine 

Ettekandja: pearaamatupidaja Maire Appo 

Kaasettekandja: majandus-eelarve komisjoni esimees Ilona Leetma 

 

 

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu määrus nr 12 “Tõrva linna 2014.aasta lisaeelarve 

vastuvõtmine“ 

 

 

Päevakorrapunkt nr 5 

Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded 

Ettekandja: linnasekretär Signe Kiin 

 

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu määrus nr 13 „Avaliku ürituse korraldamise ja 

pidamise nõuded“. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 6 

Maa munitsipaalomandisse taotlemine 

Ettekandja: keskkonnaosakonna juhataja Terje Tomson 

 

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu otsus nr 8 “Maa munitsipaalomandisse taotlemine“. 

 

 

 

 

 

Kalle Vister                                                                  Signe Kiin 

Istungi juhataja                                                             Protokollija 


